
平成３０年１０月吉日 

会員各位                   

平成３０年度 在京飯田高校同窓会・総会 

ご 案 内                           

在京飯田高校同窓会 

会長 佐々木  康夫 

 

拝啓 会員各位におかれましては、ますますご健勝のことお慶び申し上げます。 

さて、在京飯田高校同窓会（本同窓会）・総会を、下記要領で開催いたしたく、ご案内申しあげます。 

 
本同窓会における活動は、「囲碁大会：２６回」、「飯田ゆかりの地を歩こう会：１５回」の継続的

な開催や新たに「法律相談室」や「パソコン操作相談室」の無料相談室開設など、ますます盛んな活

動になってきております。また、本ご案内とともに「同窓会々誌『稲穂』第１５号」をお届けするこ

とができました。 

 

これらの活動はすべて会員各位のご参加・ご支援・ご協力の賜物です。 

  

本年、創設６５周年を迎える本同窓会・総会開催に向け、高３３回生と高４３回生の幹事学年担当

が鋭意、準備をしてまいりました。 

つきましては、会員各位におかれましては、本同窓会・総会が有意義にして楽しい会になりますよ

う、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきたく宜しくお願い申しあげます。                              

敬具 

 

記 

１．日  時：平成３０年１１月１０日（土）１３：００～１６：３０ （受付開始；12：00） 

 

２．会  場：アルカディア市ヶ谷（私学会館）５階「 穂 高 」 
       東京都千代田区九段北 4－2－25（ＪＲ・地下鉄「市ヶ谷」駅 徒歩 2分） 

       TEL：03－3261－9921（代） 

 

３．参加申込：１０月２６日（金）までに､同封の返信葉書 ／ FAX（03－5217－0667）にて、 

ご出欠席の如何につき、ご連絡をお願い申しあげます。 
＊当該返信葉書に、「囲碁の会」、「飯田ゆかりの地を歩こう会」等の参加希望を、 

新たに作ってほしい同好会等のご希望があればその内容を、ご記入ください。 

 

４．会  費：６，０００円 （含；維持会費１,０００円） 
       ＊ご出席できない方は、維持会費 1,000円を、同封の郵便振替用紙を利用するか、または 

別紙記載の振込口座へご納入くださいますようお願い申しあげます。 

 

５．次  第：第１部 総 会        （１３：００ ～ １３：３０） 

第２部 講演会        （１３：３０ ～ １４：３０） 

        ＜テーマ＞飯田高校ラグビー班 花園への道 

◇報告：飯田高校ラグビー班の花園への歴史 
   ◇講演：「ラグビーだけで終わらない」 講師：湯澤一道ラグビー班監督（高 33回） 

     ◇対談：飯田高校ラグビー班 OB 

湯澤一道氏（高 33回）×児玉沙葵さん（高 69回、法政大学） 

第３部 懇親会        （１４：４５ ～ １６：３０） 
 

※ 当日、97回（2017年）全国高校ラグビー大会出場記念タオル＜1,000円＞、全国高等学校7人制ラグ

ビーフットボール大会出場記念Ｔシャツ＜3,500円＞、見晴らしの五平餅＜500円＞他を会場で販売 


